ООО «Радуга», ИНН 7721041124, КПП  772101001, 113205, Москва г., Вавилова ул., дом 
71 

№  Товары (работы, услуги)   Ед.  Кол-во  Цена   Сумма 

1  Обслуживание оргтехники   Шт.  1  6200,00   6200,00 

Итого:         6200,00 

Всего наименований 1, на сумму 6200,00 руб.  
Шесть тысяч двести рублей 00 копеек  

Руководитель    Ерохин Т.К.        Бухгалтер           Иволгина О.В.